
GATAVI RADĪT
Mēs ar prieku sazināsimies, lai apspriestu iespējas un saprastu, kā varam būt nozīmīgi viens 
otram. Jums kā izplatītājam un mums kā ražotājam.



Stone Age ir dažādu unikālu grīdu un sienu apdares materiālu ražotājs un piegādātājs, 
tostarp arī microcement. 2004. gadā mēs bijām vieni no pirmajiem Beton Ciré Origi-
nale piegādātājiem Nīderlandē. Ņemot vērā šī produkta panākumus, mēs attīstījām 
gan pašu produktu, gan tā klāstu. Mūsdienās mūsu produktu klāstā ietilpst Basebeton, 
Sichtbeton, Stuccopuro un Oxidestuc. 

Stone Age ir dibināts Reisenē, Nīderlandē, kur arī atrodas galvenā mītne, kas ietver: 
mūsu birojus, pieredzes centru, noliktavu, paraugu servisu un apmācību centru

No šīm vietām mēs apkalpojam tirgu gan vietējā, gan starptautiskā mērogā. Stone 
Age paplašina savu darbību visā pasaulē – mūsu produktus pārdod tālāk izplatītāji 
pārstāvētajās valstīs. Mēs ar lepnumu pārstāvam Stone Age filiāles šādās valstīs, lai no-
dotu tālāk mūsu aizrautību:

IEPAZĪSTIES AR STONE 

Varam teikt, ka mūsu ģimene aug.

Kļūstot par Stone Age izplatītāju, jūs neesat tikai izplatītājs – jūs esat mūsu zīmola vēst-
nesis konkrētajā valstī. Mēs ticam, ka mūsu produkti iederas jebkurā stilā, jebkurā valstī, 
jebkurās mājās, saglabājot savu unikālo identitāti un vērtības. Mēs to nevaram paveikt 
vieni paši. Tāpēc mums esat vajadzīgi jūs – nevis kā izplatītājs, bet kā vēstnieks. Ar jūsu 
zināšanām par vietējo tirgu un mūsu produktu pārzināšanu.

Mēs ceļamies agri no rīta, 
lai nodotu tālāk aizrautību 
par mūsu produktiem un 
uzņēmumu. Mēs ticam, ka 
varam ieinteresēt ikvienu ar 
tādu pašu aizrautību par Sto-
ne Age, kāda ir mums pašiem. 
Tikai ar patiesu aizrautību 
par to, ko dari un kāpēc dari, 
ir iespējams iedvesmot citus 
rīkoties līdzīgi. Tas ir tas, ko 
nozīmē būt Stone Age zī-
mola vēstnesim. Mēs ticam, 
ka kopā varam radīt unikālu 
interjeru katram klientam.

NE TIKAI MŪSU  
IZPLATĪTĀJS..
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Bez paraugiem apstrādātājs nevar 
iekārtot savu salonu, interjera dizai-
ners nevar sniegt individuālu kon-
sultāciju, un klients nevar izvēlēties 
galīgo krāsu savam projektam 
– tieši tāpēc mums ir izveidots 
paraugu serviss. Jo mēs ticam, ka 
ar fiziskiem paraugiem mēs varam 
radīt unikālu interjeru ikvienam. 
 
Mums ir savs paraugu centrs, kurā 
izgatavojam individuāli pielāgo-
tus produktu paraugus, konkrētu 
krāsu paraugus un krāsu kastītes ar 
visām mūsu sistēmām pieejama-
jām krāsām. Tāpat mēs izgatavo-
jam personalizētus augstākās kla-
ses paraugus lieliem projektiem vai 
gadījumos, kad vēlaties unikālus, 
izmērā pielāgotus vai ar mikroce-
ments pārklātus paraugus saviem 
klientiem, salonam vai jebkam, ko 
uzskatāt par nepieciešamu.

Paraugi

Mēs neticam klasiskām lekciju tipa 
apmācībām – mēs izvēlamies prak-
tisku, fizisku mācīšanos. Izmantojot 
industriāla līmeņa aprīkojumu un 
augstākās kvalitātes materiālus.

Stone Age vēstniekiem tiek ga-
rantētas nepieciešamās prasmes 
un pārliecība, lai viņi varētu vadīt 
savus apmācību kursus. Ja nepie-
ciešams, tiek nodrošinātas neiero-
bežotas bezmaksas atsvaidzināša-
nas apmācības.

Apmācību kursi

Kā? Piedāvājot visaptverošāko iespējamo atbalstu pēc iespējas vairākās jomās. Mēs 
nepiedāvājam tikai produktus – mēs palīdzam jums spert soli tālāk, lai piepildītu gan 
jūsu, gan mūsu sapni: unikālu interjeru ikvienam.

Mēs ticam kopīgai rīcībai.

Radīt lietas kopā.

Sasniegt mērķus kopā.
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KĀ MĒS TO VARAM 
SASNIEGT KOPĀ?



 

Mārketings ir būtiska Stone Age 
stratēģijas sastāvdaļa, kas palīdz 
gan jums, gan mums sasniegt 
klientus, veicināt pārdošanu, vei-
dot zīmola vērtību un pielāgoties 
mainīgajam tirgum. 

Tā ir mūsu izmantotā priekšrocība, 
lai attīstītos un saglabātu kon-
kurētspēju mūsdienu dinamiskajā 
mikrocements vidē. 
Mēs varam jūs atbalstīt mārke-
tingā – sākot no brošūrām līdz 
mājaslapai, no baneriem līdz so-
ciālo mediju atbalstam. Stone Age 
stilā.

Mārketings

Kad salons ir izveidots, nākamais 
uzdevums ir piesaistīt tajā apme-
klētājus. Lai to panāktu, nepie-
ciešams veidot kontaktus. Izstā-
des ir ideāla iespēja satikt jaunus 
klientus. Tāpēc mēs esam šeit, lai 
palīdzētu jums ar dalību izstādēs. 
Jūsu valstī jūs noteikti zināt, kuras 
ir labākās izstādes, kurās piedalī-
ties. Kopā mēs izveidosim unikālu 
stendu, kurā varēsim prezentēt 
mūsu produktus tā, lai veidotos 
jaunas sadarbības iespējas.

Izstādes

Mūsu produkti ir vizuāli baudāmi 
produkti. Mūsu produktu stiprā 
puse ir neierobežotās pielie-
tošanas iespējas. Tāpēc ir svarīgi 
nodrošināt, lai katrs klients varētu 
pieredzēt mūsu produktus savām 
acīm. Tāpēc mēs jums palīdzam 
izveidot visskaistāko salonu jūsu 
valstī – no dizaina līdz materiāliem 
un īstenošanai. Lai izveidotu savu 
unikālo salonu.

Demozāles

Mēs uzskatām, ka Stone Age vēst-
niekiem/izplatītājiem vienmēr ir 
jāspēj saviem klientiem nodrošināt 
pareizos materiālus. Tāpēc mēs 
vienmēr uzturam plašu materiālu 
krājumu, un pastāvīgais personāls 
rūpējas par to, lai pasūtījumi tiktu 
komplektēti un nosūtīti ātri un 
precīzi no mūsu noliktavas. Lai 
nodrošinātu, ka pareizās preces 
nonāk pareizajā vietā un laikā.

Noliktava
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Sienām šī sistēma sastāv no divām gatavām uzklāšanai kārtām. Grīdām mēs esam 
izstrādājuši īpašu divkomponentu sistēmu, kas ir ļoti piemērota intensīvai noslodzei. 
Mēs ar prieku pastāstīsim jums vairāk par to!

Ļaujiet mums iepazīs-
tināt jūs ar Stone Age 
produktiem, kuru pa-
matā ir viens mērķis 
– unikāls interjers 
ikvienam.
Kā? Vedot jūs cauri 
visam procesam – no 
sagatavošanas līdz 
uzklāšanai un mārke-
tingam, izmantojot 
mūsu unikālās pro-
duktu sistēmas.
Kopā. No idejas līdz re-
alizācijai – mēs esam 
ar jums, lai palīdzētu 
katrā solī.

BASEBETON
Basebeton ir bezšuvju un ūdensizturīgs pārklājums, kas padara to ideāli piemērotu van-
nasistabām, virtuvēm un tualetēm. Vai jums jau ir flīzēta siena vai grīda? Nekādu pro-
blēmu. Basebeton var uzklāt tieši uz esošajām flīzēm. Tas nozīmē, ka jūs ātri varat izvei-
dot gludu un higiēnisku grīdu vai sienu, neveicot nekādus demontāžas darbus. Tīrīšana 
tagad ir pavisam vienkārša.

Vēlaties Basebeton arī citās telpās? Lieliska ideja. Basebeton ir pieejams daudzās krāsās, 
tāpēc vienmēr atradīsiet toni, kas atbilst jūsu interjera stilam. Izvēlieties skandināviski 
gaišu vai industriāli tumšu toni. Izvēlieties neitrālu dabisku toni vai košu, dzīvīgu krāsu. 
Plaša izvēle. Trīs dienu laikā jūsu mājoklis atkal izskatīsies kā jauns.

Mūsu produkti
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BASEBETON PAINT
Basebeton Paint ir gatava lietošanai un ilgtspējīga krāsa. Ar šo Stone Age produktu ir 
iespējams radīt siltu un industriālu noskaņu jebkurā interjera stilā. Basebeton Paint ir 
pieejams vairāk nekā 40 unikālās krāsās, kas sader ar mūsu citiem unikālajiem mikroce-
ments produktiem. 
 
Betona izskata krāsa dekoratīvai vairāku virsmu apdarei. Piegādāta gatava lietošanai, 
līdz ar to uzklājama ļoti ātri. Tikai divās kārtās jūs piešķirsiet jebkuram interjeram siltu un 
industriālu izskatu. 

Basebeton Paint ir piemērota sienu apdarei uz dažādām virsmām. Pirms Basebeton 
Paint projekta uzsākšanas pārliecinieties, ka virsma ir gluda un blīva (neuzsūcoša). Mēs 
vienmēr iesakām uzklāt Basebeton Paint ar bloku otu, lai iegūtu betona izskatu. Basebe-
ton Paint var pārklāt ar Basebeton Paint – Coating, lai nodrošinātu izturīgu aizsardzību 
un padarītu virsmu noturīgu pret nodilumu un triecieniem.

OXIDESTUC
Oxidestuc piešķir jūsu sienām iespaidīgu un greznu izskatu. Atkarībā no uzklāšanas un 
apdares veida jūs varat pielāgot spīduma pakāpi – no smalkas mirdzēšanas līdz izteikti 
greznam efektam. 

Oxidestuc ir gatavs lietošanai – viegli un ātri uzklājams produkts. Īsā laikā jūs varat pār-
vērst jebkuru telpu par greznu un iespaidīgu vidi. Smalki – pārveidojot tikai vienu sienu, 
vai drosmīgi – pārveidojot visas sienas. Dzīve ir pārāk īsa, lai būtu garlaicīga – ļaujiet vaļu 
radošumam! 

Oxidestuc ir pieejams sešās metāliskās krāsās. Vai izvēlēsieties zeltu, vai dodat priekšro-
ku varam? Vai varbūt alumīniju, bronzu, rūsu vai tēraudu? Vienmēr atradīsies tonis, kas 
atbilst jūsu interjeram un gaumei.
 
Neskatoties uz savu eleganto izskatu, Oxidestuc ir tikpat izturīgs, nodilumizturīgs un 
daudzfunkcionāls kā robustākie mikrocements varianti.



STUCCOPURO
Stuccopuro ir gatavs lietošanai – minerālu un plastmasas saistvielu iekšējais apmetums, 
kas piešķir matētu betona izskatu.

Dekoratīvā betona izskata sienu apdare ir pieejama līdz pat 60 siltos toņos. Tāpēc vien-
mēr atradīsies krāsa, kas iederas jūsu interjerā. Neatkarīgi no tā, vai izvēlaties nomieri-
nošu, neitrālu toni vai vēlaties vairāk krāsas savā interjerā – viss ir iespējams

Stuccopuro tiek piegādāts kā gatavs lietošanai krāsots produkts. Tas nozīmē tūlītēju 
uzsākšanu un ātru uzklāšanas procesu! Citiem vārdiem sakot – ātri mainiet savas vies-
istabas, guļamistabas vai virtuves izskatu!

Vai esat profesionāls betona izskata pārklājumu apstrādātājs un vēlaties iepazīties ar 
Stuccopuro? Sazinieties ar mums, lai pieteiktos apmācībai vai vienotos par tikšanos un 
apspriestu iespējas jūsu projektam.

SICHTBETON
Sichtbeton savu robusto izskatu iegūst pateicoties īpašam apdares veidam. Pēc apmetuma 
kārtas uzklāšanas uz vēl mitrā apmetuma tiek uzklātas pareizajā izmērā izgrieztas plēves 
loksnes. Kad viss ir nožuvis, plēve tiek noņemta, atklājot “lietās struktūras” efektu. Apskatiet 
attēlus un izlemiet paši – vai redzat atšķirību no īstas lietās sienas? Mēs nē.

Vai esat gatavi interjera eksperimentam? Tad uzklājiet Sichtbeton uz mēbelēm, palodzēm 
vai kamīna un piešķiriet tiem modernu izskatu. Izvairieties no eksperimentiem vannasistabā, 
citās mitrās telpās vai uz grīdas, jo Sichtbeton atklātās struktūras dēļ nav piemērots šādiem 
pielietojumiem. Bet neuztraucieties – šīm zonām mums ir lieliskas alternatīvas.



NATUREPLAST
Ar Natureplast jūs ienesat interjerā dabas mieru un tīrību. Šis dabīgais māla apmetums 
ir ekskluzīvs savā vienkāršībā un izstaro atturīgu eleganci. Izstrādāts profesionāliem 
apstrādātājiem – divkārtu sistēma ir viegli uzklājama, nodrošinot gan efektivitāti, gan 
izsmalcinātu apdari.

Natureplast ir dabisks un elpojošs materiāls, kas veicina veselīgu iekštelpu klimatu un 
piešķir unikālu, taustāmu noskaņu. Tas nodrošina augstvērtīgu, mūžīgu izskatu, pilnu ar 
siltumu un raksturu – ideāli piemērots izsmalcinātiem interjera risinājumiem.

Pieejams 16 rūpīgi atlasītos zemīgos toņos – katrs ar maigu, matētu tekstūru, kas dabiski 
iekļaujas jebkurā dizaina koncepcijā. 

Ar Natureplast jūs saviem klientiem piedāvājat raksturu, vienkāršību un dabīgu skaistu-
mu – radītu profesionāļu rokām.



BETON CIRÉ
Beton Ciré iegūst savu raksturīgo izskatu no tā uzklāšanas veida. ‘Beton’ nozīmē betons, 
bet ‘ciré’ – pulēts un vaskots. Tā kā katram uzklājējam ir savs stils, katra Beton Ciré siena 
vai grīda ir unikāla.

Beton Ciré ir populārs materiāls – un tas ir pilnīgi saprotams. Šo materiālu ir viegli uz-
turēt, jo tas ir bezšuvju un tam nav savienojumu vietu. Tas ir ūdensizturīgs, izturīgs pret 
karstumu un skrāpējumiem. Tāpēc tas ir ideāli piemērots arī vannasistabām, tualetēm 
un virtuvēm.

Mēs piedāvājam Beton Ciré Original 45 dabīgos toņos, tāpēc izvēle ir plaša. Vienmēr 
atradīsies krāsa, kas atbilst jūsu interjeram. Ja izvēlēties ir grūti, aicinām apmeklēt mūsu 
salonu. Mēs ar prieku sniegsim jums konsultāciju.



MŪSU IZPLATĪTĀJI

Stone Age Netherlands - HQ
 
Butaanstaat 10
7463 PG Rijssen
info@ stoneage.nl 
+31 548 544 449

Stone Age Deutschland Bayern
 
Schmidpointstraße 6
94065 Waldkirchen 
g.moser@gm-dm.de 
+49 8581 9862660

Stone Age Deutschland Süd 
 
Coulonger Str. 8
79346 Endingen am Kaiserstuhl
info@stoneagedeutschlandsud.de 
+49 7642 929 50 50

Stone Age Deutschland Nord 
 
Wöhlerstraße 9 
22113 Hamburg
sergio@stoneagenord.de 
+49 40 46 89 98 31

Stone Age Norge 
 
Enebakkveien 135
0680 Oslo
info@stoneage.no 
+47 92441467

Stone Age Slovakia
 
Trenčianska cesta
957 01
info@dobakamenna.sk 
+421 915 387 860

Stone Age Czech Republic 
 
Šífařská 580, 147 00  
Praha 4-Belári 
info@coloricreativi.com 
+420 607 056 828

Stone Age Belgium
 
Rogierlaan 67
8400 Oostende
info@stoneagebelgie.be 
+32 499 78 94 37

Stone Age Deutschland Mitte 

Schloßstraße 9
91257 Pegnitz
info@stoneagedeutschlandmitte.de 
+49 171 4018 037

Stone Age  Deutschland West 
 
Humboldtstraße 13
53819 Neunkirchen-Seelscheid
daniel@stoneage-deutschlandwest.de 
+49 2247 968 88 13

Stone Age Eesti 
 
Treiali tee 2/4
75312 Peetri alevik 
info@mikrotsement.ee 
+372 5661 1018

Stone Age Österreich
 
Rupertuspl. 2
1170 Wien
stoneage@adieutristesse.at 
+43 (0) 664 300 5 300

Stone Age UK
 
10 the parade
26 Reading road 
darren@stoneageuk.com 
+44 7770725157

Stone Age Australia
 
12/25 Banksia Road
2229 Caringbah 
troweledelement@gmail.com 
+61 451 001 985

Stone Age Deutschland  
 
Westenfelder Str. 143  
44867 Bochum
info@stoneagedeutschland.de 
+49 2327 6049790

Stone Age Ireland 
 
32 Duke Street
Athy, County Kildare, Ireland
R14 XE03 
john@stoneage-irl.ie 
00353 85 157 9713

Stone Age Major Schweiz 
 
Via Nova 61
7013 Domat/Ems
info@major-stoneage.ch 
+41 81 515 71 47

Stone Age Polska
 
Sieradzka 16
87-100 Toruń
info@stoneagepolska.pl 
+48 696 724 613

Stone Age Finland
 
Tuijusuontie 9
21290 Raisio 
mahantuonti@basebeton.fi 
+358 50 4156644

Zemāk norādītās vietas ir oficiālie izplatītāji un daļa no Stone Age ģimenes.
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Vai esat gatavs kļūt par līderi savā tirgū? Stone Age paplašinās, un mēs meklējam 
motivētus partnerus, ar kuriem augt kopā. Kā ekskluzīvais izplatītājs jūs pārstāvēsiet 
augstākās klases mikrocementa produktu līderi. Ar augstvērtīgiem produktiem, pad-
ziļinātu tehnisko apmācību, showroom koncepcijām un pastāvīgu biznesa atbalstu – 
jūs ne tikai sekosiet tendencēm, bet arī tās veidosiet.

Kļūstiet par mūsu zīmola seju savā valstī.

Veidosim nākamo veiksmes stāstu – jūsu stāstu

Apmeklējiet: https://stoneage.lv/

VEIDOSIM MIKROCE-
MENTS NĀKOTNI – KOPĀ



GATAVI 
RADĪT KOPĀ 
AR MUMS?

Stone Age ģimene 
nozīmē, ka jūs neesat 
viens. Kopā mēs 
varam radīt kaut ko 
unikālu – gan darbā, 
bet īpaši arī ārpus 
tā. Tāpēc mēs katru 
gadu tiekamies ar visu 
ģimeni, lai iepazītos, 
iedvesmotu viens otru 
un kopā radītu neaiz-
mirstamus mirkļus.

Butaanstraat 10
7463 PG Rijssen, NL
+31 (0) 548 544 449
info@stoneage.nl

Contact


